
KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS „ŽUVĖDRA“ 

 

APKLAUSOS DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS 

REZULTATAI 

 

Apklausa vykdyta: 2023 m. IV ketvirtis 

Apklausoje dalyvavo: 37 bendruomenės nariai 

Apklausą vykdė: korupcijos prevencijos komisija 

 

 

 

92% 

3% 

5% 

Viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas 

Minimali Maksimali Abejoju

92% 

8% 

Turto valdymas ir disponavimas 

Minimali Maksimali Abejoju



 

 

 

 

84% 

13% 

3% 

Turto ir atsargų pripažinimas netinkamais naudoti, jų 
nurašymas, išardimas ir/ar likvidavimas 

Minimali Maksimali Abejoju

97% 

3% 

Personalo formavimas 

Minimali Maksimali Abejoju



 

 

 

 

 

97% 

3% 

Vaikų priėmimas į ugdymo įstaigą 

Minimali Maksimali Abejoju

97% 

3% 

Atlyginimas už maitinimo paslaugą 

Minimali Maksimali Abejoju



 

 

 

 

 

 

 

 

 

97% 

3% 

1,2 proc. paramos lėšų panaudojimas 

Minimali Maksimali Abejoju

100% 

0 0 

Finansinių ataskaitų viešinimas 

Minimali Maksimali Abejoju



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

97% 

3% 

Patalpų suteikimo paslauga 

Minimali Maksimali Abejoju

95% 

5% 

Anoniminės apklausos organizavimas ir vykdymas 

Minimali Maksimali Abejoju



APKLAUSOS APIBENDRINIMAS 

 

 

 

 

 

 

 

95% 

3% 2% 

Korupcijos pasireiškimo tikimybė 

Minimali Maksimali Abejoju


